
 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«30» октября 2015 г.  № 8/27 

 
г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав Верх-Исетской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

В связи с поступившим личным письменным заявлением Пасюка 

Ивана Алексеевича об освобождении от обязанностей члена Верх-Исетской 

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

правом решающего голоса, на основании протокола собрания избирателей по 

месту работы и личного письменного заявления Хоружего Антона 

Андреевича, в соответствии с пунктом 4 раздела 5 Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

24.09.2014 года № 29/89, Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:  

1. Освободить Пасюка Ивана Алексеевича от обязанностей члена Верх-

Исетской районной молодежной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса. 



2. Назначить Хоружего Антона Андреевича членом Верх-Исетской 

районной молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, Верх-

Исетской районной молодежной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет http://v-

isetsk.ikso.org . 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Д.В. Устинова. 

 

 

 

Председатель комиссии    Д.В.Устинов 

 

 

    

Секретарь комиссии    С.Н. Мелейко 
 

http://v-isetsk.ikso.org/
http://v-isetsk.ikso.org/

